ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Portaria ne06/2023

De 03 de janeiro de 2023

Dispõe sobre a concessão de Gratificação a

Mateus Silva de Jesus e dá outras

providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE MorrA BONITA, EsrADo DE SERGIPE, vagner costa
da cunha, no uso de suas atribuições regais, em especiar aos poderes a ele conferidos
nos moldes do Art.84, inciso II, da Lei 0rgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. ls - conceder Gratificação de 50% [cinquenta por cento) ao servidor (a) Mateus

silva de Jesus portador (a) do cpF:038.234.79s-r2, ocupante do cargo de Assessor da

Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2s - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 02 de janeiro de 2023.

cUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA/SE, 03 DE IANEIRO DE

2023.

#à,,'rvij
\...-:.;.;

(^L ü- U^
vncNn cosre oa culne

Prefeito Municipal

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEp 49.S60-000 - Moita Bonita _ SE
Fone/fax. (7 9) 3 453 -1,255 E-MAI L: gabinere@moitabonita.se.gov.br